[bookmark: _GoBack]様式第１号(第５条関係)

災害援護資金貸付金利子補給補助金交付申請書

　　　年　　月　　日

　　能代市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名

　能代市災害援護資金貸付金利子補給補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　償還の内容
	償還金
	償還期限
	償還年月日

	元金
	円
	　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

	利子
	円

	計
	円

２　利子補給補助金額　　一金　　　　　　　円

３　添付書類　　災害援護資金貸付金償還金の領収書の写し